ICS 31.220.10
CC 23
团 体 标 准
T/CECA XXX-2023
1.27 mm 间距小型计算机系统接口连接器
1.27 mm pitch small computer system interface connector
（报批稿）
2023-XX-XX 发布 2023-XX-XX 实施

产品主要适用于小型计算机系统接口、工业伺服与控制、控制器设备、商业打印机、工业电脑类
用。
7 型号命名
1.27mm间距小型计算机系统接口连接器型号命名参照表 5的规定。
表 5 型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 1.27 mm间距小型计算机系统接口连接器 SCSIa
2 产品类型
插头接触件为弹性 M
插头接触件为刚性，排距 2.15mm D
插头接触件为刚性，排距 1.55mm H
3 分隔符 分隔符 –
4 插头/插座类别
插头 M
插座，接触件厚度 0.3mm F
插座，接触件厚度 0.4mm S
5 接触件芯数
14芯 014
20芯 020
26芯 026
36芯 036
40芯 040
50芯 050
60芯 060
68芯 068
80芯 080
表 5 (续)
序号 分类特征 分类内容 标记
100芯 100
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
13
6 安装方式
焊线 SS
90°穿孔焊接 RD
90°贴片焊接 RZ
180°穿孔焊接 SD
180°贴片焊接 SM
7 端子电镀
局部(接触区域）镀金，焊接区域镀锡 S*b
接触区域和焊接区域全镀金 G*b
8 扩展代码
1 1
2 2
其它规格 以此类推
a “SCSI”为微型计算机系统接口的英文（Small Computer System Interface）开头字母。
b “*”为接触区域镀金厚度代码：1—3u"、2—5u"、3—10u"、4—15u"、5—30u"。
1.27 mm间距小型计算机系统接口连接器型号命名示例如下：SCSIM-M036RDS21表示： 1.27 mm
间距小型计算机系统接口连接器接触件为弹性，插头，36芯，90°穿孔焊接，局部镀金 5u"，扩展代码
1。
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
14
附 录 A
（规范性）
连接器界面尺寸
A.1 通则
连接器界面尺寸、配合尺寸应符合图 A.1，A.2，A.3，A.4，A.5，A.6的规定，尺寸标注中代码
“n”取产品芯数的一半，未注公差的尺寸公差符合 GB/T 1804-2000中 m级的要求。
A.2 M类型插头界面尺寸
M类型插头界面尺寸见图 A.1。
单位为毫米
图 A.1 M类型插头界面尺寸
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
15
A.3 M类型插座界面尺寸
M类型插座界面尺寸见图 A.2。
单位为毫米
端子厚度尺寸 T 端子接触尺寸 B
0.30.02 1.860.13
0.40.02 2.080.13
图 A.2 M类型插座界面尺寸
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XXX-2023
16
A.4 D类型插头界面尺寸
D类型插头界面尺寸见图 A.3。
单位为毫米